Governo do Estado de Mato Grosso
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

OFÍCIO Nº 02329/2024/DETEEPTBG/SECITECI

Barra do Garças/MT, 10 de dezembro de 2024

Assunto: Solicitação de Espaço para Evento de Certificação

A Escola Técnica Estadual de Educação Profissional e Tecnológica de Barra do
Garças (ETECBG), por meio de sua diretora, Verônica Silveira Vasconcelos Luz, vem
respeitosamente solicitar a disponibilização do espaço desta Casa Legislativa para a
realização da Cerimônia de entrega dos certificados do Programa Mulheres Mil, a ser
realizada no dia 18 de dezembro de 2024, às 19 horas.

O Programa Mulheres Mil tem como objetivo promover a capacitação e o fortalecimento
das mulheres da nossa comunidade, contribuindo significativamente para sua inclusão
social e profissional. A solenidade marcará a conclusão de mais uma etapa importante
(k'-sc programa, reunindo participantes, familiares e autoridades locais.

Contamos com o apoio desta respeitável instituição para que possamos realizar este evento
com o devido prestígio que a ocasião demanda.

Certos de sua compreensão e colaboração, colocamo-nos à disposição para quaisquer
informações adicionais que se fizerem necessárias.

Respeitosamente,

VERONICA SILVEIRA VASCONCELOS LUZ
DIRETOR

DIRETORIA DA ESCOLA TECNICA ESTADUAL DE EDUCACAO PROFISSIONAL E
TECNOLOGICA DE BARRA DO GARCAS

! Classff. documental l 004